
Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 22.04.2024 р. № 42 

 

Перелік питань¸  

що виносяться на розгляд засідання виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

на 24.04.2024 року 

 

1. Про співфінансування субвенції з державного бюджету. 

2. Про іншу субвенцію з обласного бюджету. 

3. Про перерозподіл видатків бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2024 рік. 

4. Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку, фінансової 

підтримки та поповнення статутного фонду Комунального підприємства 

«Благоустрій» Корюківської міської ради на 2023-2025 роки. 

5. Про затвердження висновку щодо визначення способу участі батька у 

вихованні малолітньої дитини. 

6. Про затвердження висновку про недоцільність позбавлення 

батьківських прав. 

7. Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських 

прав. 

8. Про скасування статусу дітей, позбавлених батьківського піклування. 

9. Про припинення функціонування прийомної сім’ї. 

10. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів. 

11. Про затвердження паспорта прив’язкита надання дозволу на 

встановлення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності. 

12. Про присвоєння адреси новозбудованому об’єкту нерухомого майна. 

13. Про привітання з нагоди ювілею 

14. Про виділення коштів на проведення заходів з нагоди Дня пам’яті та 

перемоги над нацизмом у Другій світовій війні. 

15. Про надання допомоги на поховання. 

16. Про виведення зі структури тарифів на надання послуг з утримання 

будинків і споруд та прибудинкових територій послуги з вивезення побутових 

відходів. 

17. Про знесення зелених насаджень. 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 квітня 2024 року м. Корюківка № 177  

 

Про співфінансування субвенції  

з державного бюджету 
 

На виконання Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на проектування, відновлення, будівництво, модернізацію, 

облаштування, ремонт об’єктів будівництва громадського призначення, 

соціальної сфери, культурної спадщини, житлово-комунального господарства, 

інших об’єктів, що мають вплив на життєдіяльність населення, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України віл 16.06.2023 року № 608, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Комунальному некомерційному підприємству «Корюківська центральна 

районна лікарня» Корюківської міської ради за рахунок власних коштів 

забезпечити у 2024 році співфінансування в розмірі не більше 20% від держаної 

субвенції місцевому бюджету, розмір якої визначений розпорядженням 

начальника Чернігівської обласної військової адміністрації від 12.09.2023 року 

№ 602, а саме по об’єкту: «Реконструкція будівлі опорного закладу охорони 

здоров’я КНП «Корюківська центральна районна лікарня» Корюківської міської 

ради, за адресою: вул. Шевченка,101 м. Корюківка, Чернігівської обл. з 

виділенням черговості будівництва: І черга-утеплення стін головного корпусу; ІІ 

черга-утеплення стін  дитячого відділення, поліклініки та переходки; ІІІ черга-

заміна покриття». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                                  Ратан АХМЕДОВ  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 квітня 2024 року м. Корюківка № 178 

 

Про іншу субвенцію з  

обласного бюджету 
 

Згідно розпорядження начальника Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 17.04.2024 року № 260 «Про внесення змін до обласного 

бюджету на 2024 рік» бюджету Корюківської міської територіальної громади 

виділена інша субвенція з обласного бюджету на виконання доручень виборців 

депутатами обласної ради в сумі 15 000,00 грн (ККД 41053900). У зв’язку з цим, 

керуючись п. 15 рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 14.12.2023 року № 29-25/VIIІ «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

2550700000)», ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Спрямувати кошти іншої субвенції з обласного бюджету на виконання 

доручень виборців депутатами обласної ради за пропозицією депутата 

Чернігівської обласної ради Левицького О.С. в сумі 15 000,00 грн для надання 

адресної фінансової допомоги на лікування Андрєєва Валерія Івановича 

(вул. Бульварна, ХХХХ, м. Корюківка Корюківського району Чернігівської 

області, реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХХ, 

паспорт серії ХХХХ). 

Головний розпорядник – Корюківська міська рада. 

 

2. Начальнику Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук О.І. 

врахувати дане рішення при внесенні змін до рішення двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14 грудня 2023 року  

№ 29-25/VIIІ «Про бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2024 

рік (код бюджету 2550700000)». 

 

 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 квітня 2024 року м. Корюківка № 179 

 

Про перерозподіл видатків 

бюджету Корюківської міської 

територіальної громади  на 2024 рік   
 

Керуючись п. 15 рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 14.12.2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

2550700000)», ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Зменшити призначення по спеціальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади (бюджету розвитку), а саме: 

-по КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» по 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» 

в сумі 139 800,00 грн; 

- по КПКВКМБ 0611291 «Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, 

що мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету 

Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом 

державного бюджету)» по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» в сумі 17879,03 грн. 

 

2. Збільшити призначення по загальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади по КПКВКМБ 0611291 «Співфінансування 

заходів, що реалізуються за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на 

кінець бюджетного періоду, що мають цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних 

періодах (за спеціальним фондом державного бюджету)» по КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 17879,03 грн. 

 

3. Збільшити призначення по спеціальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади (бюджету розвитку) по КПКВКМБ 0117670 



«Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання» по КЕКВ 3210 

«Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в сумі  

139 800,00 грн (КП «Благоустрій»). 

 

4. Начальнику Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук О.І. 

внести зміни до розпису бюджету Корюківської міської територіальної громади 

та врахувати дане рішення при внесенні змін до рішення двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14 грудня 2023 року                    

№ 29-25/VIII «Про бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2024 

рік (код бюджету 2550700000)». 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 квітня 2024 року м. Корюківка № 180 

 

Про внесення змін та доповнень 

до Програми розвитку, фінансової  

підтримки та поповнення статутного фонду 

Комунального підприємства «Благоустрій» 

Корюківської міської ради на 2023-2025 роки  
 

Заслухавши інформацію начальника Фінансового відділу Корюківської міської 

ради Барсук О.І., керуючись ст.ст. 27, 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника Фінансового відділу Корюківської міської ради 

Барсук О.І. прийняти до відома.  

 

2. Внести зміни та доповнення до Програми розвитку, фінансової підтримки 

та поповнення статутного фонду Комунального підприємства «Благоустрій» 

Корюківської міської ради на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням сімнадцятої 

сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 15 грудня 2022 року  

№ 3-17/VIІІ (зі змінами, рішення двадцятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 13.04.2023 року № 2-20/VIII, двадцять першої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 06.06.2023 року № 1-21/VIII, 

двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2024 

року № 2-25/VIII), а саме: 

2.1. Викласти пункт 9 Паспорту Програми в наступній редакції: 

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідний для реалізації Програми, 

тис.грн, всього, в т.ч.: 

49 100,0 

2023 рік – 13 600,0 

2024 рік – 17 500,0 

2025 рік – 18 000,0 

 



2.2. Додаток 1 до Програми розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду Комунального підприємства «Благоустрій» Корюківської міської 

ради викласти в новій редакції, що додається.    

 

3. Подати дане рішення на розгляд чергової сесії Корюківської міської ради. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                  Ратан АХМЕДОВ 

 

 
 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

від 24.04.2024 року № 180 

 

«Додаток 1  
до Програми  розвитку, фінансової підтримки 

та поповнення статутного фонду  

Комунального підприємства «Благоустрій»  

Корюківської міської ради  
(зі змінами, рішення двадцятої сесії Корюківської міської ради  

восьмого скликання від 13.04.2023 року № 2-20/VIII, 

двадцять першої сесії Корюківської міської ради  

восьмого скликання від 06.06.2023 року № 1-21/VIII,  

двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання  

від 14.12.2023 року № 2-25/VIII) 

 

НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ ТА ЗАХОДИ 

Програми розвитку, фінансової підтримки та поповнення статутного фонду Комунального підприємства «Благоустрій» 

 Корюківської міської ради  на 2023-2025 роки 

 

№ 

п/п 

Назва напряму діяльності (перелік 

заходів) Програми 

Джерела 

фінансуван

ня 

Всього  

витрати 

 

у тому числі по роках 

 (тис. грн.) 

Відповідальний за 

виконання заходу 

2023 2024 2025 

1.  Заробітна плата з нарахуваннями кошти міського 

бюджету 
28700,0 8000,0 10300,0 10400,0 Корюківська міська рада, 

КП «БЛАГОУСТРІЙ» 

2. Придбання предметів, матеріалів, 

обладнання та інвентарю для благоустрою, 

квіткового оформлення  території  та для 

утримання в належному стані об’єктів 

вулично-дорожньої мережі міста 

кошти міського 

бюджету 
18500,0 5000,0 6500,0 7000,0 Корюківська міська рада, 

КП «БЛАГОУСТРІЙ» 

3. Оплата послуг (крім комунальних) (ремонт 

техніки, оплата послуг сторонніх 

організацій, страхування, інше)  

кошти міського 

бюджету 
1600,0 500,0 500,0 600,0 Корюківська міська рада, 

КП «БЛАГОУСТРІЙ» 

4. Внески до статутного капіталу  кошти міського 

бюджету 
300,0 100,0 200,0  Корюківська міська рада, 

КП «БЛАГОУСТРІЙ» 



 

Всього 

  

49100,0 

 

13600,0 

 

17500,0 

 

18000,0 

 

 

 

Секретар міської ради       /підпис/         Анастасія ПЛЮЩ 

» 

 

 

Міський голова                              Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 квітня 2024 року м. Корюківка              № 181 

 

Про затвердження висновку  

щодо визначення способу участі батька 

у вихованні малолітньої дитини 
 

Розглянувши  заяву та подані документи про визначення способу участі 

батька Мельника О.Ю. у вихованні та спілкуванні з його малолітньою дитиною, 

враховуючи рекомендації Комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Корюківської міської ради від 23.04.2024 року (протокол 

№ 7), керуючись ч.ч. 2, 5 ст. 19, п. 2 ст. 155, ст. 158, ст. 159 Сімейного кодексу 

України, ч. 2 ст. 15 Закону України «Про охорону дитинства», п.п. 73, 74 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 року № 866, ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування про визначення 

способу участі батька Мельника Олександра Юрійовича, ХХХХ року 

народження, у вихованні малолітньої дитини Мельника Сергія Олександровича, 

ХХХХ року народження (додається). 

 

2. У разі виникнення непорозумінь та спорів між батьками у питаннях 

участі у вихованні, проведення зустрічей батька з дитиною, а також 

невиконання даного рішення, один із батьків має право звернутися із позовом 

до суду для вирішення спірних питань. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 24.04.2024 року № 181 

 

ВИСНОВОК 

про участь батька Мельника Олександра Юрійовича 

у вихованні дитини Мельника Сергія Олександровича 

 

Розглянувши на засіданні Комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Корюківської міської раді заяву Мельника Олександра 

Юрійовича, ХХХХ р.н., який зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської 

області, вул. Садова, ХХХХ, про час і місце зустрічі з малолітньою дитиною 

Мельником Сергієм Олександровичем, ХХХХ року народження, було 

встановлено, що Мельник Олександр Юрійович перебував у шлюбі з Мельник 

Іриною Миколаївною з 12.06.2016 року, в якому в подружжя народився син 

Мельник Сергій Олександрович. Рішенням Корюківського районного суду від 

10.07.2023 року (справа № 736/1272/23) шлюб між ними було розірвано. 

В даний час подружжя разом не проживає і Мельник О.Ю. сплачує 

аліменти на утримання малолітнього сина, але станом на 01.03.2024 року є 

заборгованість зі сплати аліментів у розмірі 8525,43 грн. 

Мельник Олександр Юрійович зареєстрований за адресою: м. Корюківка 

Чернігівської області, вул. Садова, ХХХХ, але фактично проживає в м. Мена 

Чернігівської області, працює в Сумській області на будівництві.  

Батько дитини Мельник О.Ю. повідомив, що у нього з матір’ю дитини 

Мельник І.М. виник спір щодо його участі у вихованні сина. З метою 

розв’язання цього спору, Олександр Юрійович звернувся до органу опіки та 

піклування Корюківської міської ради щодо встановлення графіку його 

побачень з дитиною.  

Батько повідомив, що бажає брати участь у вихованні та спілкуванні з 

дитиною хоч і працює в сусідній області, але згоден прибувати для спілкування 

з дитиною і просить орган опіки і піклування Корюківської міської ради 

прийняти рішення шляхом встановлення графіку спілкування з дитиною у 

першу та четверту суботу кожного місяця з 9:00 години ранку до 18:00 години з 

можливістю прогулянок по місту, відвідування закладів культури з 

урахуванням погодних умов, стану здоров’я дитини, режиму дня та харчування, 

за місцем проживання батька за адресою: м. Корюківка, вул. Франка, ХХХХ. 

Мати дитини, Мельник І.М., на засіданні комісії повідомила, що не 

заперечує проти запропонованого графіку побачень батька з дитиною. 

Згідно акту обстеження умов проживання, де батько планує зустрічатися зі 

своєю дитиною, складеного 22 квітня 2024 року комісією у складі головного 

спеціаліста служби у Справах дітей Корюківської міської ради Барабаш Н.М., 

фахівця із соціальної роботи відділу соціальних служб Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради Кокоши Т.А., встановлено, що у 

квартирі, в якій планує проживати та зустрічатися з сином Мельник О.Ю., 

створено належні умови для проживання та виховання дитини. Квартира 



належить його матері Мельник Тетяні Євгеніївні, яка там зареєстрована, але не 

проживає. 

Виходячи з викладеного вище, діючи в інтересах дитини, керуючись 

статтями 17, 19, 153, 157, 158 Сімейного кодексу України, статтями 8, 12, 15 

Закону України «Про охорону дитинства», пунктами 73, 74 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, враховуючи 

рекомендації Комісії з питань захисту прав дитини при Корюківській міській 

раді від 23.04.2024 року, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Визначити спосіб участі батька Мельника Олександра Юрійовича у 

вихованні малолітньої дитини Мельника Сергія Олександровича, ХХХХ року 

народження, відповідно до графіку спілкування, а саме у першу та четверту 

суботу кожного місяця з 9.00 години ранку до 18.00 години вечора з 

можливістю прогулянок по місту, відвідування закладів культури та місця 

проживання батька  з урахуванням: 

- погодніх умов; 

- дотримання режиму харчування, відпочинку, правил безпеки, 

установлених для дітей даного віку; 

- задовільного стану здоров’я дитини; 

- попередження за добу матір про можливість спілкування з дитиною та 

повідомлення про місцезнаходження дитини. 

2. Рекомендувати батьку, Мельнику Олександру Юрійовичу, не 

порушувати графік побачень, виконувати свої батьківські обов’язки, приділяти 

дитині увагу і турботу, виховувати її. 

3. Рекомендувати матері Мельник Ірині Миколаївні поважати батьківські 

права Мельника Олександра Юрійовича, не чинити перешкод у спілкуванні 

батька з дитиною. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 квітня 2024 року м. Корюківка              № 182 

 

Про затвердження висновку  

про недоцільність позбавлення  

батьківських прав 
 

На виконання ухвали Корюківського районного суду Чернігівської області 

від 02.04.2024 року по справі № 736/625/24, номер провадження 2/736/198/24, 

розглянувши пропозиції Комісії з питань захисту прав дитини при Корюківській 

міській раді від 23.04.2014 року (протокол № 7), керуючись Законом України 

«Про охорону дитинства», ст.ст. 19, 164, 180 Сімейного кодексу України, ст. 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Затвердити висновок про недоцільність позбавлення батьківських прав 

Мельника Олександра Юрійовича, ХХХХ року народження, жителя  

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, вул. Садова, ХХХХ 

відносно його дитини Мельника Сергія Олександровича, ХХХХ року 

народження. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                           Ратан АХМЕДОВ 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 24.04.2024 року № 182 

 

Висновок 

про недоцільність позбавлення батьківських прав 

Мельника Олександра Юрійовича, ХХХХ року народження,  

відносно його сина  

Мельника Сергія Олександровича, ХХХХ року народження 

 

Корюківська міська рада Чернігівської області як орган опіки та піклування 

вважає недоцільним позбавити батьківських прав жителя м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. Садова, ХХХХ Мельника 

Олександра Юрійовича, ХХХХ року народження, відносно його сина Мельника 

Сергія Олександровича, ХХХХ року народження. 

23.04.2024 року на засіданні Комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Корюківської міської ради було розглянуто питання 

встановлення часу та місця зустрічі батька Мельника Олександра Юрійовича, 

ХХХХ року народження, з його сином Мельником Сергієм Олександровичем, 

ХХХХ року народження.  

Було встановлено, що Мельник Олександр Юрійович перебував у шлюбі з 

Мельник Іриною Миколаївною з 12.06.2016 року, в якому в подружжя народився 

син Мельник Сергій Олександрович. Рішенням Корюківського районного суду 

від 10.07.2023 року (справа № 736/1272/23) шлюб між ними було розірвано. 

В даний час подружжя разом не проживає і Мельник О.Ю. сплачує аліменти 

на утримання малолітнього сина, але станом на 01.03.2024 року є заборгованість 

зі сплати аліментів у розмірі 8525,43 грн. 

Мельник Олександр Юрійович зареєстрований за адресою: м. Корюківка 

Чернігівської області, вул. Садова, ХХХХ, але фактично проживає в м. Мена 

Чернігівської області, працює в Сумській області на будівництві.  

Батько дитини Мельник О.Ю. повідомив, що у нього з матір’ю дитини 

Мельник І.М. виник спір щодо його участі у вихованні сина. З метою розв’язання 

цього спору, Олександр Юрійович звернувся до органу опіки та піклування 

Корюківської міської ради щодо встановлення графіку його побачень з дитиною.  

Батько повідомив, що бажає брати участь у вихованні та спілкуванні з 

дитиною хоч і працює в сусідній області, але згоден прибувати для спілкування 

з дитиною і просить орган опіки і піклування Корюківської міської ради 

прийняти рішення шляхом встановлення графіку спілкування з дитиною у першу 

та четверту суботу кожного місяця з 9:00 години ранку до 18:00 години вечора з 

можливістю прогулянок по місту, відвідування закладів культури з урахуванням 

погодних умов, стану здоров’я дитини, режиму дня та харчування, за місцем 

проживання батька за адресою: м. Корюківка, вул. Франка, ХХХХ. 

Мати дитини Мельник І.М. на засіданні комісії повідомила, що не заперечує 

проти запропонованого графіку побачень батька з дитиною. 



Згідно акту обстеження умов місця проведення зустрічей батька з дитиною, 

складеного 22.04.2024 року комісією у складі головного спеціаліста Служби у 

справах дітей Корюківської міської ради Барабаш Н.М., фахівця із соціальної 

роботи відділу соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради Кокоши Т.А., встановлено, що у квартирі, в якій 

планує проживати та зустрічатися з сином Мельник О.Ю., створено належні 

умови для проживання та виховання дитини. Квартира належить його матері 

Мельник Тетяні Євгеніївні, яка там зареєстрована, але не проживає. 

З цього вбачається, що Мельник Олександр Юрійович бажає брати участь у 

вихованні свого малолітнього сина, спілкуватись з ним 

Виходячи з викладеного вище, діючи в інтересах дитини, керуючись 

Сімейним кодексом України, Законом України «Про охорону дитинства», 

Порядком провадження органами опіки та піклування діяльності органів опіки 

та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, Корюківська міська 

рада Чернігівської області як орган опіки та піклування вважає, що на даний час 

питання позбавлення батьківських прав за невиконання батьківських обов’язків 

Мельника Олександра Юрійовича, ХХХХ року народження, відносно дитини 

Мельника Сергія Олександровича, ХХХХ року народження, є недоцільним і 

передчасним.  

 

 

Міський голова                 Ратан АХМЕДОВ 

 

Олена ОДЕРІЙ, (0465721476) 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 квітня 2024 року м. Корюківка              № 183 

 

Про затвердження висновку 

про доцільність позбавлення батьківських прав 

 

Розглянувши пропозиції Комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Корюківській міській раді від 23.04.2024 року та 

представлені документи, керуючись ст.ст. Закону України «Про охорону 

дитинства», ст.ст. 19, 164, 180 Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок про доцільність позбавлення батьківських прав 

Радченко Тетяну Миколаївну, ХХХХ року народження, яка зареєстрована в с. 

Кугуки Корюківського району Чернігівської області, вул. Дачна, ХХХХ, 

відносно її дітей Радченка Олександра Олександровича, ХХХХ року 

народження, та Радченко Яни Олександрівни, ХХХХ року народження. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                       Ратан АХМЕДОВ 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

від 24.04.2024 року № 183 

 

Висновок 

про доцільність позбавлення батьківських прав  

Радченко Тетяну Миколаївну, ХХХХ року народження,  

яка зареєстрована в с. Кугуки Корюківського району Чернігівської 

області, вул. Дачна, ХХХХ, 

відносно її дітей Радченка Олександра Олександровича, ХХХХ року 

народження, та Радченко Яни Олександрівни,  

ХХХХ року народження. 
  

Корюківська міська рада Чернігівської області як орган опіки та піклування 

вважає за доцільне позбавити батьківських прав Радченко Тетяну Миколаївну, 

ХХХХ року народження, яка зареєстрована в с. Кугуки Корюківського району 

Чернігівської області, вул. Дачна, ХХХХ, відносно її дітей Радченка Олександра 

Олександровича, ХХХХ року народження, та Радченко Яни Олександрівни, 

ХХХХ року народження, у зв’язку з ухиленням її від виконання батьківських 

обов’язків. 

За місцем реєстрації Радченко Тетяна Миколаївна не проживає, схильна до 

бродяжництва, проживає часто в різних населених пунктах Корюківської міської 

ради (с. Хотіївка, м. Корюківка, с. Олександрівка, с. Ховдіївка), проживає з 

чоловіками, які вживають спиртні напої.  

Заочним рішення Корюківського районного суду від 06.04.2021 року 

Радченко Т.М. була позбавлена батьківських прав відносно малолітньої доньки 

Радченко Анастасії Миколаївни, ХХХХ року народження. 

11.01.2023 року Радченко Т.М. заочним рішенням Корюківського 

районного суду була позбавлена батьківських прав відносно малолітньої доньки 

Радченко Альони Андріївни, ХХХХ року народження. 

З середини 2023 року до Служби у справах дітей Корюківської міської ради 

та відділу соціальних служб Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради стали надходити скарги від лікарів-гінекологів Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

«Корюківський центр сімейної медицини» Корюківської міської ради стали 

надходити скарги про те, що вагітна жінка Радченко Тетяна Миколаївна, ХХХХ 

року народження, не стає на облік у зв’язку з вагітністю. Неодноразово вона 

попереджалась про необхідність обстеження та постановки на облік у зв’язку з 

вагітністю, недопущення вживання спиртних напоїв. 

ХХХХ року Радченко Т.М. в пологовому відділенні КНП «Корюківська 

ЦРЛ» народила дітей – Радченка Олександра Олександровича та Радченко Яну 

Олександрівну. Відомості про батька у свідоцтвах про народження дітей 

записані відповідно до частини першої статті 135 Сімейного кодексу України. 

20.10.2023 року Радченко Т.М. написала заяви про поміщення її дітей 

Радченка Олександра Олександровича, ХХХХ року народження, та Радченко 

Яни Олександрівни, ХХХХ року народження, до КНП «Прилуцький обласний 



будинок дитини «Надія». Мати покинула дітей в закладі охорони здоров’я і 

залишила заклад.  

Оскільки стан здоров’я новонароджених дітей був незадовільним, то діти 

були направлені на лікування до Чернігівської обласної дитячої лікарні. 

Радченко Олександр Олександрович, ХХХХ року народження, після 

лікування в Чернігівській обласній дитячій лікарні 26.12.2023 року був 

влаштований до КНП «Прилуцький обласний будинок дитини «Надія». 

Стан здоров’я Радченко Яни Олександрівни, ХХХХ року народження, був 

незадовільним, дитина проходила лікування в Чернігівській обласній дитячій 

лікарні, Національній дитячій спеціалізованій лікарні «Охматдит»  

м. Києва, після лікування в яких 23.02.2024 року, була влаштована до КНП 

«Прилуцький обласний будинок дитини «Надія». 

З 20.10.2023 року Радченко Тетяна Миколаївна жодного разу не виявила 

щодо своїх дітей батьківського піклування, вона не цікавилась станом їх 

здоров’я, місцем їх перебування, не надавала жодних видів допомоги для 

лікування та утримання своїх малолітніх дітей, не телефонувала до закладів.  

Питання невиконання Радченко Т.М. батьківських обов’язків було 

розглянуто 23.04.2024 року на засіданні Комісії з питань захисту прав дитини 

при виконавчому комітеті Корюківської міської ради, де було прийнято рішення 

про підняття клопотання перед виконавчим комітетом міської ради про 

доцільність позбавлення батьківських прав Радченко Тетяни Миколаївни, ХХХХ 

року народження, відносно її малолітніх дітей Радченка Олександра 

Олександровича, ХХХХ року народження, та Радченко Яни Олександрівни, 

ХХХХ року народження. 

Виходячи з зазначеного вище, Корюківська міська рада Чернігівської 

області як орган опіки та піклування вважає за доцільне за невиконання 

батьківських обов’язків позбавити батьківських прав Радченко Тетяну 

Миколаївну, ХХХХ року народження, яка зареєстрована в с. Кугуки 

Корюківського району Чернігівської області, вул. Дачна, ХХХХ, відносно її 

малолітніх дітей Радченка Олександра Олександровича, ХХХХ року 

народження, Радченко Яни Олександрівни, ХХХХ року народження. 

 

 

Міський голова                           Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 квітня 2024 року м. Корюківка                       № 184 

 

Про скасування статусу дітей, 

позбавлених батьківського піклування   
 

Відповідно до законів України «Про охорону дитинства», «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», п. 27 постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки 

та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», на підставі рішення 

Корюківського районного суду Чернігівської області від 18.03.2024 року по 

справі № 736/2651/23, номер провадження 2/736/43/24, з метою соціального 

захисту дітей, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Скасувати статус дітей, позбавлених батьківського піклування, Рябович 

Камілі Олександрівні, ХХХХ року народження, Рябовичу Михайлу 

Олександровичу, ХХХХ року народження, уродженцям м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, у зв’язку з їх поверненням на 

підставі рішенням Корюківського районного суду Чернігівської області від 

18.03.2024 року батьку Рябовичу Олександру Володимировичу. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 квітня 2024 року м. Корюківка № 185 

 

Про припинення функціонування 

прийомної сім’ї  
 

Відповідно до законів України «Про охорону дитинства», «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», Сімейного кодексу України, 

Положення про Прийомну сім’ю, що затверджене постановою Кабінету 

Міністрів України від 26.04.2002 року № 565, постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.06.2009 року № 620 «Про внесення змін до Положення про 

дитячий будинок сімейного типу і Положення про прийомну сім’ю» (зі 

змінами) та від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», на підставі рішення 

Корюківського районного суду Чернігівської області від 18.03.2024 року по 

справі № 736/2651/23, номер провадження 2/736/43/24, керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Припинити з 24 квітня 2024 року функціонування прийомної сім’ї Сірої 

Ірини Григорівни та Сірого Володимира Івановича, жителів м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. Гетьмана Мазепи, ХХХХ, яка 

створена рішенням виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

21.09.2022 року № 284 «Про створення прийомної сім’ї на базі сім’ї Сірого В.І. 

та Сірої І.Г. та влаштування до неї дітей», відповідно до рішення 

Корюківського районного суду Чернігівської області від 18.03.2024 року по 

справі № 736/2651/23, номер провадження 2/736/43/24. 

 

2. Припинити дію договору від 21.09.2023 року № 17 про влаштування 

дітей на виховання та спільне проживання у прийомній сім’ї, укладеного між 

Корюківською міською радою та Сірим Володимиром Івановичем і Сірою 

Іриною Григорівною. 

 



3. Повідомити Управління соціального захисту населення Корюківської 

районної державної адміністрації, Комунальне некомерційне підприємство 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги «Корюківський центр сімейної 

медицини» Корюківської міської ради, відділ соціальних служб Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради про припинення функціонування 

прийомної сім’ї Сірого В.І. та Сірої І.Г. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 квітня 2024 року м. Корюківка № 186 

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів 
 

Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, відповідно до  

ч. 6 ст. 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», постанови Кабінету 

Міністрів України від 05.04.2017 року № 268 «Про затвердження Порядку 

надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів» (зі змінами), наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово 

окупованих територій України від 22.12.2022 року № 309 «Про затвердження 

Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово 

окупованих Російською Федерацією», враховуючи рішення Комісії з питань 

захисту прав дитини при виконавчому комітеті Корюківської міської ради від 

23.04.2024 року (протокол № 7), керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів та зазнала психологічного насильства внаслідок воєнних 

дій та збройних конфліктів:   

1.1. Трохименку Артему Миколайовичу, ХХХХ року народження, 

(свідоцтво про народження серії ХХХХ, видане повторно Бахмацьким відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану у Ніжинському районі 

Чернігівської області Східного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції 13.10.2023 року, актовий запис від 09.10.2013 року № 06), який 

зареєстрований в с. Комарівка Ніжинського району Чернігівської області,  

вул. Миру, ХХХХ, фактично проживає в с. Охрамієвичі Корюківського району 

Чернігівської області, вул. Шевченка, ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини 

та її сім’ї від 08.04.2024 року, складений відділом соціальних служб Центру 

надання соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.2. Кравченку Миколі Володимировичу, ХХХХ року народження, 

(свідоцтво про народження серії ХХХХ, видане Хотіївською сільською радою 

Корюківського району Чернігівської області Україна 05.03.2012 року, актовий 



запис від 05.03.2012 року № 01), який зареєстрований в с. Хотіївка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок оцінки 

потреб дитини та її сім’ї від 18.04.2024 року, складений відділом соціальних 

служб Центру надання соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.3. Хобелу Ярославу Андрійовичу, ХХХХ року народження, (свідоцтво 

про народження серії ХХХХ, видане Відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану реєстраційної служби Корюківського районного управління 

юстиції у Чернігівській області 28.07.2015 року, актовий запис від 28.07.2015 

року № 89), який проживає в с. Хотіївка Корюківського району Чернігівської 

області, вул. Садова, ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 

18.04.2024 року, складений відділом соціальних служб Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.4. Хобелу Микиті Андрійовичу, ХХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХХХ, видане повторно Корюківським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області 

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 02.02.2023 року, 

актовий запис від 30.10.2019 року № 211), який зареєстрований в с. Хотіївка 

Корюківського району Чернігівської області,  

вул. Садова, ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 18.04.2024 

року, складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.5. Хроменку Матвію Олексійовичу, ХХХХ року народження, (свідоцтво 

про народження серії ХХХХ, видане Корюківським районним відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Північно-Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Суми) 29.01.2021 року, 

актовий запис від 29.01.2021 року № 16), який зареєстрований в м. Корюківка 

Чернігівської області, вул. Г. Костюк, ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини 

та її сім’ї від 18.04.2024 року, складений відділом соціальних служб Центру 

надання соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.6. Гетьманчуку Андрію Григоровичу, ХХХХ року народження,  

(ІD-картка № ХХХХ, дата видачі 15.01.2021 року, орган, що видав ХХХХ, 

УНЗЄДДР ХХХХ), який зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської області, 

вул. Корнієвського, ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 

18.04.2024 року, складений відділом соціальних служб Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.7. Федоренку Костянтину Леонідовичу, ХХХХ року народження, 

(свідоцтво про народження серії ХХХХ, видане Відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану Дніпровського районного управління юстиції у м. Києві 

03.02.2015 року, актовий запис від 03.02.2015 року № 329), який зареєстрований 

в с. Стопилка Корюківського району Чернігівської області,  

вул. Садова, ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 04.10.2023 

року, складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.8. Курач Анастасії Олександрівні, ХХХХ року народження,  

(ІD-картка № ХХХХ, дата видачі 01.09.2023 року, орган, що видав ХХХХ, 

УНЗЄДДР ХХХХ), яка зареєстрована в с. Стопилка Корюківського району 

Чернігівської області, вул. Садова, ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її 



сім’ї від 04.10.2023 року, складений відділом соціальних служб Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.9. Будюку Станіславу Євгеновичу, ХХХХ року народження,  

(ІD-картка № ХХХХ, дата видачі 29.09.2023 року, орган, що видав ХХХХ, 

УНЗЄДДР ХХХХ), який зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської області, 

вул. Братчикова, ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 

23.04.2024 року, складений відділом соціальних служб Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.10. Соломасі Дмитру Андрійовичу, ХХХХ року народження,  

(ІD-картка № ХХХХ, дата видачі 20.08.2021 року, орган, що видав ХХХХ, 

УНЗЄДДР ХХХХ), який зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської області, 

пров. Василя Стуса, ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 

23.04.2024 року, складений відділом соціальних служб Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.11. Єрмоленку Ігорю Андрійовичу, ХХХХ року народження, (свідоцтво 

про народження серії ХХХХ, видане Корюківським районним відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального 

управління юстиції у Чернігівській області 22.12.2016 року, актовий запис від 

22.12.2016 року № 167), який зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської 

області, пров. Василя Стуса, ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї 

від 23.04.2024 року, складений відділом соціальних служб Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради).  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 квітня 2024 року м. Корюківка № 187 

 

Про затвердження паспорта прив’язки 

та надання дозволу на встановлення 

тимчасової споруди для провадження  

підприємницької діяльності 
 

Розглянувши звернення Павленка Р.А. та рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 12.04.2024 року № 168, керуючись ст. 28 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», Порядком розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, затвердженим 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 21.10.2011 року № 244, ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити Павленку Роману Анатолійовичу паспорт прив’язки та надати 

дозвіл на встановлення тимчасової споруди для провадження підприємницької 

діяльності площею 28,81 кв.м. на земельній ділянці з кадастровим номером 

7422410100:01:001:1677 по вул. Вознесенська, 2 в м. Корюківка терміном до  

24 квітня 2029 року. 

 

2. В п’ятиденний термін після встановлення тимчасової споруди подати 

заяву про розміщення тимчасової споруди та відповідність вимоги паспорта 

прив’язки тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 квітня 2024 року м. Корюківка № 188 

 

Про присвоєння адреси новозбудованому 

об’єкту нерухомого майна  
 

На виконання ст.ст. 261 – 265, 36 та 37 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», враховуючи звернення ТОВ «Племінне господарство 

«Бреч» на видачу адреси закінченого будівництвом об’єкту нерухомого майна 

на підставі декларації про готовність об’єкта до експлуатації 

ЧГ05141183341572, керуючись Порядком присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна, що затверджений постановою 

Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 року № 690, Порядком присвоєння, 

зміни та коригування адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого 

майна на території Корюківської міської територіальної громади, що 

затверджений рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 09.11.2021 року № 48-9/VIIІ, ст.ст. 30, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна після прийняття в 

експлуатацію: «Будівництво конюшні», що розташований на земельній ділянці 

з кадастровим номером 7422481500:07:037:0002, замовником якого є ТОВ 

«Племінне господарство «Бреч» (36584676), присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Бреч, вулиця 

Шкільна, будинок 16-Б. 

 

2. Головному спеціалісту юридичного відділу виконавчого апарату міської 

ради Яковенко В.О. внести відомості щодо присвоєної адреси новозбудованому 

об’єкту нерухомого майна до Реєстру будівельної діяльності порталу Єдиної 

державної електронної системи у сфері будівництва.   

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                              Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 квітня 2024 року м. Корюківка                      № 189 

 

Про привітання з нагоди ювілею 

 

Розглянувши клопотання Корюківської районної організації ветеранів від 

23.04.2024 року № 32, керуючись Положенням про відзнаки Корюківської міської 

ради, затвердженим рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 09.11.2021 року № 49-9/VIII (зі змінами), ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. З нагоди ювілейного дня народження вручити вітальну листівку з виплатою 

матеріальної допомоги у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) кожному: 

- Мірошник Тетяні Іванівні – жительці с. Забарівка (05.05.1924 р.н.);  

- Костюку Володимиру Івановичу – жителю м. Корюківка (12.05.1934 р.н.); 

- Крутько Раїсі Миколаївні – жительці м. Корюківка (19.05.1934 р.н.). 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти в 

сумі 1500,00 грн (одна тисяча п’ятсот гривень 00 коп.) для виплати матеріальної 

допомоги та в сумі 300,00 грн (триста гривень 00 коп.) для придбання квітів.  

 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради на виконання даного рішення забезпечити перерахування відповідних коштів. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова               Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 квітня 2024 року м. Корюківка                      № 190 

 

Про виділення коштів 

на проведення заходів з нагоди 

Дня пам’яті та перемоги  

над нацизмом у Другій світовій війні 
 

Розглянувши клопотання Корюківської районної організації ветеранів від 

23.04.2024 року № 31, у відповідності до Календарного плану заходів Корюківської 

міської ради на 2024 рік, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 21.12.2023 року № 535, з нагоди відзначення у 2024 

році Дня пам’яті та перемоги над нацизмом у Другій світовій війні, керуючись ст.ст. 

28, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити список учасників бойових дій, інвалідів та малолітніх в’язнів 

періоду Другої світової війни, що зареєстровані та проживають на території 

населених пунктів Корюківської міської територіальної громади, для вручення 

вітальної листівки та виплати матеріальної допомоги у розмірі 2000,00 грн (дві 

тисячі гривень 00 коп.) кожному (додається). 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти в 

сумі 4000,00 грн (чотири тисячі гривень 00 коп.) для виплати матеріальної допомоги 

та в сумі 200,00 грн (двісті гривень 00 коп.) для придбання квітів.  

 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради на виконання даного рішення забезпечити перерахування відповідних коштів. 

 

 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова               Ратан АХМЕДОВ 

  



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради  

від 24.04.2024 року № 190 

 

Список  

учасників бойових дій, інвалідів та малолітніх в’язнів періоду Другої світової 

війни, що проживають на території населених пунктів Корюківської міської 

територіальної громади, для виплати матеріальної допомоги  

у розмірі 2000,00 грн (дві тисячі гривень 00 коп.) кожному 

 

№ 

з/п 

ПІБ Дата 

народження 

Населений 

пункт 

Статус  

1. Кириченко  

Кирило Петрович 

08.07.1938 м. Корюківка інвалід війни 

(дитинства) 

2. Кудін  

Іван Давидович 

19.06.1932 с. Наумівка УБД, Корея 

 

 

Міський голова            Ратан АХМЕДОВ  

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 квітня 2024 року м. Корюківка № 191 

 

Про надання допомоги на поховання 
 

Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, відповідно до 

ст.ст. 8, 13 Закону України «Про поховання та похоронну справу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року № 99 «Про затвердження 

Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася поховати померлого», 

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 19.01.2021 року  

№ 30 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання», керуючись 

пп. 4 п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Кравченко Лідії Іванівні (вул. Шевченка, ХХХХ, с. Прибинь 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ), що здійснила поховання 

безробітного Кузьменка Сергія Івановича, який помер 04 квітня 2024 року. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ «ПриватБанк». 

 

2. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Фурман Світлані Петрівні (вул. Центральна, ХХХХ,  

с. Шишківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ), що здійснила 

поховання безробітного Фурмана Анатолія Олексійовича, який помер 14 квітня 

2024 року. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 

3. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Коваленку Олександру Петровичу (вул. Центральна, ХХХХ,  



 

с. Перелюб Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ВІДМОВА, ID-картка № ХХХХ, дата видачі 

28.11.2018 року, орган, що видав ХХХХ, УНЗЄДДР ХХХХ), що здійснив 

поховання безробітної Коваленко Людмили Петрівни, яка померла  

19 квітня 2024 року. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ «ПриватБанк». 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 квітня 2024 року м. Корюківка № 192 

 

Про виведення зі структури тарифів  

на надання послуг з утримання будинків  

і споруд та прибудинкових територій послуги  

з вивезення побутових відходів  
 

На підставі клопотання Корюківської житлово-експлуатаційної контори 

від 09.04.2024 року № 49, керуючись Правилами надання послуги з управління 

побутовими відходами, затвердженими Постановою Кабінету Міністрів 

України №835 від 8 серпня 2023 р., відповідно до Закону України «Про 

житлово-комунальні послуги», Закону України «Про управління відходами», з 

метою приведення у відповідність тарифів з обслуговування будинків і споруд 

та прибудинкових територій та тарифу з поводження з ТПВ, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вивести зі структури тарифів на надання послуг з утримання будинків і 

споруд та прибудинкових територій, що встановлені рішенням виконавчого 

комітету Корюківської міської ради від 05.09.2017 року № 328 «Про 

встановлення тарифів на послуги Корюківської ЖЕК з утримання будинків і 

споруд та прибудинкових територій в м. Корюківка» послугу з вивезення 

побутових відходів. 

1.1. Визначити, що для будинків, споруд та прибудинкових територій 

застосовується тариф визначений у Додатку 1 до даного рішення без 

врахування оплати за послугу з вивезення побутових відходів. 

 

2. До Споживачів, визначених в Додатку 1 до даного рішення 

застосовувати тариф на послуги з поводження з твердими побутовими 

відходами, що встановлений рішенням виконавчого комітету Корюківської 

міської ради від 13.05.2021 року № 196 «Про встановлення тарифів на послуги з 

поводження з твердими побутовими відходами». 

 



3. Споживачам багатоквартирних будинків здійснювати укладення 

договорів про надання послуги з поводження з твердими побутовими відходами 

з відповідним виконавцем послуг з врахуванням чинних вимог законодавства 

відповідно до обраної у встановленому порядку моделі організації договірних 

відносин. 

3.1. Споживачі, які не уклали договір про надання послуги з поводження 

твердими побутовими відходами, несуть відповідальність відповідно до 

чинного законодавства. 

 

4. Нарахування плати за послуги з поводження з побутовими відходами 

власникам житлових приміщень, у яких відсутні зареєстровані особи, 

здійснюється розрахунок за 1 особу. 

4.1. У разі, якщо у житловому приміщенні фактично приживає інша 

кількість осіб ніж зареєстровано, нарахування плати проводиться з врахуванням 

кількості фактично проживаючих осіб, що підтверджується відповідним актом, 

складеним Комісією підприємства, що надає послуги з поводження з твердими 

побутовими відходами (Додаток 2). 

 

5. Рішення набирає чинності з 01 червня 2024 року. 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 



  

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

від 24.04.2024 року № 192 
 

 

№ 

п/п 

 

Адреса 

   

Повер-

ховість 

Тариф на послуги з 

утримання будинків і 

споруд та прибудин- 

кових територій 

(грн/м2) 

1.  вул. Бульварна, 2                2 2,04 

2.  вул. Бульварна, 3                2 2,04 

3.  вул. Бульварна, 4                2 2,04 

4.  вул. Бульварна, 7                2 2,04 

5.  вул. Бульварна, 9                2 2,04 

6.  вул. Бульварна, 10                2 2,04 

7.  вул. Бульварна, 11                2 2,04 

8.  вул. Бульварна, 12                2 2,04 

9.  вул. Бульварна, 14                4 2,44 

10.  вул. Бульварна, 15                2 1,83 

11.  вул. Бульварна, 15а                2 1,83 

12.  вул. Бульварна, 16                5 2,44 

13.  вул. Бульварна, 17                2 1,83 

14.  вул. Бульварна, 19                2 1,83 

15.  вул. Бульварна, 20                2 1,83 

16.  вул. Бульварна, 21                2 1,83 

17.  вул. Бульварна, 22                2 1,83 

18.  вул. Бульварна, 23                2 1,83 

19.  вул. Бульварна, 24                2 1,83 

20.  вул. Бульварна, 26                2 1,83 

21.  вул. Бульварна, 32                2 1,83 

22.  вул. Бульварна, 34                2 1,83 

23.  вул. Бульварна, 34а                2 1,83 

24.  вул. Бульварна, 36                2 1,83 

25.  вул. Бульварна, 38                2 1,83 

26.  пров. Бульварний, 2                 5 2,44 

27.  пров. Бульварний, 3                2 1,83 

28.  пров. Бульварний, 4                4 2,44 

29.  пров. Бульварний, 5                2 1,83 

30.  пров. Бульварний, 6                 4 2,44 

31.  пров. Бульварний, 7                2 1,83 

32.  пров. Бульварний, 8                4 2,44 

33.  пров. Бульварний, 10                5 2,44 

34.  пров. Бульварний, 13                2 2,04 

35.  пров. Бульварний, 15                2 1,83 



36.  пров. Бульварний, 15а                3 2,16 

37.  пров. Бульварний, 1а                5 2,44 

38.  вул. Шевченка, 50                5 2,44 

39.  вул. Шевченка, 52                5 2,44 

40.  вул. Шевченка, 56                5 2,44 

41.  вул. Шевченка, 71                2 2,04 

42.  вул. Шевченка, 75                4 2,44 

43.  вул. Шевченка, 79                2 1,83 

44.  вул. Шевченка, 81                2 2,04 

45.  вул. Шевченка, 42                5 2,44 

46.  вул. Шевченка, 44                5 2,44 

47.  вул. Шевченка, 48                5 2,44 

48.  вул. Шевченка, 74                5 2,44 

49.  вул. Шевченка, 76 (кв.1-26)                9 2,44 

50.  вул. Шевченка, 76 (кв.27-60)  2,16 

51.  вул. Передзаводська, 6                5 2,44 

52.  вул. Вокзальна, 3                5 2,44 

53.  вул. Франка, 5                5 2,44 

54.  вул. Франка, 5А                5 2,44 

55.  вул. Зарічна, 1                5 2,44 

56.  вул. Зарічна, 3                5 2,44 

57.  вул. Чернігівська, 2                2 1,83 

58.  вул. Чернігівська, 4                2 1,83 

59.  вул. Чернігівська, 6                2 1,83 

60.  вул. Г.Костюк, 33а                2 1,83 

61.  вул. Г.Костюк, 37                2 1,83 

62.  вул. Г.Костюк, 39                2 1,83 

63.  вул. Слов’янська, 6                2 2,04 

64.  вул. Індустріальна, 31                2 1,83 

65.  вул. Вокзальна, 22                1 0,53 

66.  вул. Гарнієра, 24                1 0,53 

67.  вул. Зелена, 12                1 0,53 

68.  вул. Індустріальна, 24                1 0,53 

69.  вул. Г.Костюк, 12                1 0,53 

70.  вул. Першотравнева, 13                1 0,53 

71.  вул. Піонерська, 24                1 0,53 

72.  вул. Спортивна, 2                1 0,53 

73.  вул. Спортивна, 9                1 0,53 

74.  вул. Щорса, 14                1 0,53 

75.  вул. К.Маркса, 1А                1 0,53 

76.  пров. К.Маркса, 2                 1 0,53 

77.  пров. К.Маркса, 4                 1 0,53 

78.  вул. Червонохутірська, 24                1 0,53 

79.  вул. Червонохутірська, 73                1 0,53 

80.  вул. Червонохутірська,103                1 0,53 



81.  вул. Червонохутірська, 133                1 0,53 

82.  вул. Червонохутірська, 135                1 0,53 

83.  вул. Червонохутірська, 137                1 0,53 

84.  вул. Червонохутірська, 139                1 0,53 

 Нежитлові приміщення   

1. вул.Вокзальна, 3                5 0,93 

2. вул. Зарічна, 3                5 0,93 

3. вул.Шевченка, 56                5 0,93 

4. вул.Бульварна, 11                2 0,64 

5. вул.Шевченка, 71                2 0,64 

6. вул.Шевченка, 75                4 0,93 

7. вул.Шевченка, 79                2 0,64 

8. вул.Шевченка, 81                2 0,64 

9. пров. Зарічний, 2                1 0,23 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

від 24.04.2024 року № 192 

 

 

              «ЗАТВЕРДЖУЮ 

__________________________ 

__________________________ 
(управитель,керівникуправляючої 
компанії, голова ОСББ, ЖБК, 

уповноважена особа від власників 

будинку) 

 

АКТ 

про фактичне місце проживання (непроживання) 

громадян в житловому приміщенні для визначення кількості осіб для обрахунку 

вартості послуги з поводження з ТПВ 

 

за адресою_____________________________________________ 

 

 

«____»____________ 20___ р.       м. _____________ 

 

 

Комісією у складі: 

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 
(представників управителя, управляючої компанії, членів ОСББ, ЖБК, співвласників будинку) 

 

З метою встановлення факту проживання (непроживання) громадянина 

____________________________________________________________________ 

 

Паспорт/свідоцтво про народження _____________________________________ 

____________________________________________________________________ 

 

Місце реєстрації за адресою: ___________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

 

у присутності:  

 

власника (співвласника) житлового приміщення ___________________________ 

____________________________________________________________________ 



 

Паспорт ____________________________________________________________ 

 

Сусідів: 

 

Буд. № ____ вул. ______________ кв. № _____ ___________________________ 
                    (прізвище, ім’я, по батькові) 

Буд. № ____ вул. ______________ кв. № _____ ___________________________ 
                    (прізвище, ім’я, по батькові) 

 

Складено акт про те, що гр.____________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

фактично проживає (не проживає) за адресою: 

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________ 

 

Своїми підписами беремо на себе відповідальність про правдивість 

наданої інформації. 

 

Даю згоду на обробку персональних даних.  

 

Власник (співвласник, уповноважена особа) 

_______________            ___________________________________________ 
         (підпис)                                                 (прізвище, ім’я, по батькові) 

 

Присутні особи: 

_______________            ____________________________________________ 
         (підпис)                                                 (прізвище, ім’я, по батькові) 

_______________            ____________________________________________ 
         (підпис)                                                 (прізвище, ім’я, по батькові) 

_______________            ____________________________________________ 
         (підпис)                                                 (прізвище, ім’я, по батькові) 

 

Члени комісії:  _________________                         ___________________ 

_________________                         ___________________ 

_________________                         ___________________ 

_________________                         ___________________ 

_________________                         ___________________ 

_________________                         ___________________ 

 

 

» 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                                                                                            

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 квітня 2024 року м. Корюківка № 193 

 

Про знесення зелених насаджень  
 

Відповідно до ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах», керуючись ст.ст. 30, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню (додається) на території Перелюбського старостинського округу 

Корюківської міської ради (за межами населеного пункту між селами 

Білошицка Слобода – Перелюб) від 12.04.2024 року № 18. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 
 

 


